



Emne/post	Kommentarer
Annonce	Ingen kommentarer
Tilmelding	Web hotellet havde problemer med kapacitet på tilmeldingstidspunktet - Flere hold har fået flere numre. Siden går i sort når man er tilmeldt og man bliver i tvivl om den er gået igennem. Skal tilmeldingsblanket ligge klar inden tilmeldings tidspunkt?
Postkort	Spiral med prikker etc. En god opgave (morse)
Club Penguin	Første gang var det lidt svært – da tempoet blev sat ned blev det bedre. Anden gang var det nemmere.
Alli Video	Ingen kommentarer
Foropgave	Ingen kommentarer
Indcheckning	Kompresforbinding/plaster: er OK. Allikom omformuler/moderniser ordet kompresforbinding. Silvan Pressening og mål (nøjagtigt) – Posten håndterede bedømmelse afbalanceret og fornuftigt. Indhold af kuvert – evt. oversigt over indhold af kuvert (etiket på forside)
Færge	HH i stedet for Scandlines: ingen kommentarer
Busser	Ingen kommentarer
Start	Forsimpling af hvad opgaven med løbet er - godt gennemført. Postkort plot: evt. straf fx tidsforsinkning hvis man ikke har medtaget det man er blevet bedt om. Spiral navigations opgave var en rigtig god ide, der gav passende spredning
1	Super fed brochure m. fx aboriginal spor (ikke alle opdagede dette) Gennemgående opgave – udmærket Effektiv håndtering selv på trods af trængsel – god afvikling af posten og en god stemning
2	Grillpensel - tilpas svært – men dog hurtigt at få lavet For opgave – der skal bruges mere tid på bedømmelse – tid til at sige noget om det man har fremstillet – der er lagt en del tid i det. Morsemelding - Tiden er ikke stoppet på posten –præciser dette overfor alle dommerne. Den er for stram med 3 opgaver – kun 2 opgaver i fremtiden
3	Vandtæt pose: fed opgave Kapacitet på posten (gryder for få)
4	Godt nyt at man selv skulle kreere opskriften Superfed post – at aflevere maden centralt er absolut i top – giver en bedre afvikling
5	Bilofix: tidsbegrænsning ikke oplyst til alle Opgaven med brug af radio var god spændende. Der var lidt kapacitetsproblemer og ventetid – flere baner nødvendigt? Afstandspejling: upræcist – opgave for nem eller ?
6	Fåreklipper saks: ingen kommentarer Regneopgave m. uld: udemærket God opsætning af farm m. får og vindmølle
7	Mad: det samme som sidste år Kop varmer – det samme som sidste år Afvikling: ingen kommentarer
8	Ingen kommentarer
9	Egg dropping: god opgave (dog problematisk med vindretning) Cricket: tilfældige sportsopgavers relevans år efter år – point Krokodillemad godt initiativ fra posten God hjælp til at sikre at post 10 er korrekt indtegnet
10	Træmand: udmærket opgave



	Stjerne: for at finde næste post - ingen kommentarer Der skal være mulighed for at løse to opgaver samtidigt hvis sjakket ønsker det eller? (Var ikke muligt her, da det var en "find næste post opgave"9
11	Byg en bro: ingen kommentarer Placering af telt på den anden side af åen fik folk til at krydse for tidligt (Allikom - blot ærgerligt)
12	Aflevering af æg var en gimmick fra post 9 Registrering af ventende hold i kø - procedure for dette skal fastlægges
Orientering	Signaturforklaring til 50.000 kort. En af de bedste ruter gennem mange år, dog 2-3 og 9-10 ligger for tæt. Man går en del på de samme vje -. Mod Nord om natten og syd om dagen. For få højdemeter. (findes der nyere kort 1:50.000 ??)
Post 3½	God ide - trækker folk væk fra vej ræs

Allikom